

Radom, dnia 2008-09-12

WYKONAWCY

**Wyjaśnienia treści SIWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Zakup i dostawa stacji retransmisyjnych wraz z osprzętem„
Nr sprawy 72 / 2008**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 24.01.2004 r – Prawo zamówień Publicznych, udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców :

Pytanie : W opisie przedmiotu zamówienia, w kpt. 2.8 i 3.1 występują dwie wartości mocy nadajnika 25 W oraz 20 W. Prosimy o podanie jednolitej wartości wymaganej mocy nadajnika po filtrze dupleksowym i cyrkulatorze na gnieździe wyjściowym stacji retransmisyjnej.

Odpowiedź : Jednolita wartość mocy winna wynosić 25 W.

Pytanie : Proszę o podanie czy laptop ma wchodzić w skład zestawu do programowania i strojenia. Jeżeli tak, proszę o podanie wymagań sprzętowo – programowych.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga dostarczenia w zestawie urządzenia typu laptop.

Pytanie : Czy głośnik zewnętrzny będzie wymagany w przypadku, gdy stacja retransmisyjna posiada wbudowany głośnik wewnątrz urządzenia ?

Odpowiedź : Nie jest wymagany w takim przypadku

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs. w Radomiu
Leszek Jaczyński